ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

 2-е собрание II-го созыва

О присвоении наименований  вновь

образованным улицам и переулкам
на территории МО «Воронинское сельское поселение»
Руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронинского сельского поселения, в целях упорядочивания адресного хозяйства, а также в связи с формированием вновь образуемых земельных участков  на территории Воронинского сельского поселения
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Присвоить наименования  вновь образованным улицам и переулкам на территории МО «Воронинское сельское поселение», согласно приложению.

2. Направить решение «О присвоении наименований вновь образованным улицам и переулкам на территории МО «Воронинское сельское поселение» Главе поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения.

Глава  поселения                                                А.В. Пинус

Приложение к решению

Совета Воронинского сельского поселения

                                                                                                              от 28.02.2012 г.  №  3
	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение

	1.
	ул. Сибирская
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	2.
	пер. Сибирский
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	3.
	ул. Речная
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	4.
	пер. Речной
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	5.
	пер. Нагорный
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	6.
	ул. Кедровая
	Томская область, Томский район, с. Семилужки

	7.
	ул. Просторная
	Томская область, Томский район, д. Воронино

д. Воронино

28.02.2012 г.

29
2